[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020                                                                                                 № 341
г. Зуевка
Об утверждении  формы журнала регистрации ходатайств
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЛЯЕТ:

1. Утвердить форму журнала регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Зуевского района Кировской области от 18.08.2017 № 395  «О порядке получения муниципальными служащими администрации района, отраслевых органов, входящих в структуру администрации района, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

3. Сектору муниципальной службы, контрольной, кадровой работы администрации района (Хлебникова А.А.) ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под подпись.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами - заведующего отделом по взаимодействию с представительными органами и органами местного самоуправления администрации района Подчезерцеву Е.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района
А.Н. Кощеев

   Приложение

   к постановлению  администрации

  Зуевского района Кировской области
 от  08.06.2020   №  341
ФОРМА
 журнала регистрации ходатайств

о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, представившего ходатайство
	Замещаемая должность муниципального служащего, представившего ходатайство
	Дата поступления ходатайства в сектор муниципальной службы, контрольной, кадровой работы администрации района
	Наименование некоммерческой организации, где планируется участие в управлении
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, принявшего ходатайство
	Подпись муниципального служащего, принявшего ходатайство
	Подпись муниципального служащего, представившего ходатайство, в получении расписки (копии ходатайства)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8